
                                                                                                                                           EELNÕU
KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU

O T S U S

Kohtla-Järve                                . ……. 2024 nr

Kohtla-Järve Linnavalitsuse liikmetele 
hüvitiste määramine

Kohtla-Järve  Linnavolikogu  kinnitas  28.  novembril  2023.  a  otsusega  nr  126  „Kohtla-Järve
Linnavalitsuse liikmete kinnitamine ja ametisse nimetamine“  Kohtla-Järve Linnavalitsuse uue
koosseisu.

Lähtudes ülaltoodust ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19 ja 
§ 49 lõike 42 alusel, Kohtla-Järve Linnavolikogu 

o t s u s t a b :

1. Lubada  kasutada  kuni volituste  lõppemiseni  isiklikku  sõiduautot  teenistusülesannete
täitmiseks:
1.1. arengu- ja majandusvaldkonna abilinnapeal Aleksandr Keivabul; 
1.2. sotsiaalvaldkonna abilinnapeal Evelyn Danilovil; 
1.3. haridus- ja kultuurivaldkonna abilinnapeal Deniss Šalkauskasel. 

2. Maksta punktis 1 nimetatud isikutele isikliku sõiduauto kasutamise eest teenistusülesannete
täitmisel hüvitist 0,3 eurot ühe teenistusülesannete täitmisel sõidetud kilomeetri kohta, kuid
mitte rohkem kui 335 eurot kalendrikuus tehtud sõitude eest ühe hüvitist saava füüsilise
isiku kohta. Hüvitis maksta välja esitatud sõidupäeviku alusel, milles on näidatud sõiduautot
kasutava  isiku  ees-  ja  perekonnanimi,  sõiduauto  riikliku  registreerimismärgi  andmed,
sõiduauto  läbisõidumõõdiku  alg-  ja  lõppnäit  ning  kuupäev  ja  sõidu  eesmärk  iga
teenistusülesannete täitmisel tehtud sõidu korral.

3. Kohtla-Järve Linnavolikogu Kantseleil teha otsus teatavaks otsuses nimetatud isikutele ja
Kohtla-Järve Linnavalitsuse finantsteenistusele.

4. Tunnistada  Kohtla-Järve  Linnavolikogu  25.  mai  2023.  a  otsus  nr  94  „Kohtla-Järve
Linnavalitsuse liikmetele ja linnapeale hüvitiste määramine“ kehtetuks.

5. Otsust rakendatakse alates 29. novembrist 2023. a.

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamisest vaide esitamisega  Kohtla-
Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse esitamisega
Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

Eduard Odinets
volikogu esimees


	 KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
	 O T S U S


